Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Avli Gellii Noctivm|| Atticarvm Li-||bri Vnde vi||ginti

Gellius, Aulus

Venetiis, 1515

Capita Dvodecimi Libri.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-724024](#)

figura uetus est.

Caput XV

Quod græcorum quorundam uerborū difficillima est
in latinam linguam mutatio, uelut quod græce dici
tur πολυπαρησσύνη.

Caput XVI

Uid significat in ueteribus prætorum edictis, quod
fumina retanda publice redempta habent.

Caput

Caput XVII

Uia poena Draco Atheniensis in legibus, quas populo
Atheniensi scripsit, fures affecerit. Et qua postea so-
lon, et qua item Xuiri nostri, qui. XII. tabulas scri-
perunt. atq; inibi adscriptum, quod apud Aegy-
ptios fuita licita, et permissa sunt, apud Lacedæmo-
nios aut cum studio quoq; affectata, et pro exercitio
utili celebrata, ac præterea M. Catonis de puniendis
furtis digna memoria sententia. Cap. XVIII

CAPITA DVODECIMI LIBRI.

ISSERTATIO Phauorini philosophi, qua suast
nobili fœminæ, ut liberos, quos peperisset,
non nutricum adhibitarum, sed suo sibi
lacte aleret. Caput I.

Quod Anneus Seneca iudicans de Q. Ennio, deq; M.
Tullio, leui, futili q; iudicio fuit. Cap. II

Litteris uocabulum qua ratione conceptum ortum q; sit,
et super eo diuersæ sententiæ Valgi Rufi, et Tul-
li Cic. liberti acceptæ. Caput III

Ex Q. Ennijs septimo annalium uersus, quibus depingi
tur finitur q; ingenium, conuictus q; hominis minoris er-

- et amicum superiorem. Caput IIII
Sermo Tauri philosophi de modo, atq; ratione tolerandi
doloris secundum stoicorum decreta. Cap. V
Quod græci ænigma dicunt, latini antiqui scirpos apa-
pellauerunt. Caput VI
Quia ob causam Cn. Dolobella proconsul ream mulie-
rem ueneficij, confidentemq; ad Areopagitas reie-
cerit. Caput VII
Reditiones in gratiam nobilium virorum memoratudi-
gnæ. Caput VIII
Quæ dicantur uocabula ancipitia, & quod honoris
quoq; uocabulum ancipiti sententia fuerit.
Caput IX
Quod aeditimus uerbum latinum sit. Cap. X
Errare istos, qui spe, et fiducia latendi peccent, cum late-
bra peccati perpetua nulla sit, & super ea re Pere-
grini philosophi sermo ex sophoclis poetæ sententia.
Caput XI
Faceta responsio M. Cie. amolientis a' se crimen manife-
sti mendacij. Cap. XII
Intra Calendas cum dicitur quid significet, utrum an
te Calendas, an Calendis. An utrungq;. Atq; inibi
quid sit in oratione M. Tullij intra oceanum, & in-
tra montem Taurum, & in quadam epistola intra
modum. Caput XIII
Saltem particula quā uim habeat, & quam originem.
Caput XIV
Quod sisenna in libris historiarum aduerbiū huinsce-
modi sæpen numero usus est cælatim, uellicatim, saltu-